
FÖRBEREDELSE, FÖRBEREDELSE, FÖRBEREDELSE
Som lionledare vet du att det är nödvändigt att utnyttja tiden till 
fullo för att lära och förbereda oss för att bli en så bra klubbledare, 
distriktsledare, multipeldistriktsledare eller internationell ledare som
möjligt. När du investerar i förberedelse kommer du att maximera din
effektivitet. Du kommer att uppnå dina mål snabbare och med mindre
stress och detta kallas för att ”jobba smart”.

För att jobba smart är det nödvändigt med förberedelse. Först kan det
verka slitsamt, nästan som slöseri med tid. Men förberedelse kan leda
till att du är produktiv och framgångsrik i stället för bara trött.

Fundera över följande:

• FÖRBEREDELSE hjälper dig att avgöra om någonting är värt att
utföra. Det finns få saker som slösar mer tid än när man arbetar
på fel projekt eller uppgift. Så kontrollera först om någonting är
värt att utföra. Är det den bästa användningen av din tid och
resurser? Kan det delegeras? Finns det ett annat projekt som
kan vara lämpligare för att uppnå dina mål?  

• FÖRBEREDELSE hjälper dig att identifiera det effektivaste sättet
att göra saker på. När du beslutar dig för att något är värt att
utföra är nästa steg att hitta det effektivaste sättet att utföra det
på. De som inte förbereder någonting använder den första
metoden de kommer på eller den som de känner till mest. Men
risken är att det finns andra metoder som är bättre och snabbare.
Gör lite utforskning och hitta dem. Ett bra sätt är att titta på
hur andra effektiva lionledare arbetar. Hitta flera modeller och
observera fördelar och nackdelar med varje metod. Var speciellt
uppmärksam på de metoder som skiljer sig radikalt från dem du
känner till. Kombinera sedan de bästa metoderna för att skapa
någonting som passar din stil och situation.

• FÖRBEREDELSE gör dig redo för nya möjligheter. Vänta inte
med att förbereda dig tills du har fått ett specifikt projekt eller en
specifik arbetsuppgift. Förbättra hela tiden ditt ledarskap och
utöka dina kunskaper. Fortsätt att lära dig, fortsätt att växa och
håll ögonen öppna. Då kan du utnyttja alla möjligheter som
dyker upp. Kom ihåg att framgång är det som händer när
förberedelse möter möjlighet. Det är inte en magisk formel –
det är hårt arbete, Men när du investerar tid och kraft i goda
förberedelser kan du vara övertygad om att det kommer att vara
värt det.

Den f.d. basketbollcoachen Bobby Knight
uttryckte detta på ett bra sätt: ”Förberedelse
är nyckeln till seger i alla matcher du spelar.
Viljan att förbereda sig är mycket viktigare än
viljan att vinna.”

Som lionledare bör ni utnyttja de LCI:s till-
gängliga resurser för utbildning och utveckling
för att lära er, observera, studera och öva. Om
du gör det under ditt ledarskap kommer vår
organisation att bli vinnaren.   
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2012 års internationella kongress 
Busan, Sydkorea
Besök oss i Ledarskapsdivisionens bås!
Busan Exhibition and Convention Center
(BEXCO)

Ledarskapsdivisionens personal kommer att
finnas på plats under kongressveckan för att
svara på frågor och diskutera dina idéer om
LCI:s ledarskapsutveckling. Besök vårt bås i
Busan Exhibition and Convention Center
(BEXCO) och lär dig mer om de resurser som
kommer att vara dig till hjälp under 2012-2013.
Vi ser fram emot att träffa dig!



Utbildningsprogram för andra vice
distriktsguvernör
Utbildningsprogrammet för
andre vice distriktsguvernö-
ren sker i två faser och är ett
blandat utbildningsprogram
med en webbmodul och ett
seminarieschema. Det finns
på alla LCI:s officiella språk
och ger multipeldistrikten
flexibiliteten att genomföra
utbildningen i ett format
som bäst passar deras andra
vice distriktsguvernörers
behov.

Fas 1 består av andra vice distriktsguvernörens onlineutbild-
ning, som sker via webben på Ledarskapsresurscenter.
Denna onlinemodul för självstudier går igenom en teamme-
tod för distriktets ledare, ger en översikt över ansvarsområ-
den för posten och studerar den teambaserade relationen
mellan distriktsguvernörens team och GMT/GLT. Utbild-
ningsseminariet för andra vice distriktsguvernörer har en 
interaktiv kursplan relaterad till postens ansvarsområden
och ledarutveckling.

För mer information om detta nya program, kontakta mul-
tipeldistriktets GLT-koordinator, GLT områdesledare eller
Facilitated Learning Department på LCI:s huvudkontor.

Utbildning av klubbtjänstemän
I slutet av januari skickades ett e-postmeddelande ut till 
alla GLT-distriktskoordinatorer som uppmuntrade dem 
att besöka ledarskapsresurscentret på webben och gå 
till sidan Klubbtjänstemannainformation där de hittar 
olika resurser som de kan använda för att utveckla 
klubbtjänstemannautbildningen. 

Resurserna inkluderar en utbildningsguide, material att dela
ut, referenser till olika verktyg och publikationer på webben
och presentationsmallar för att skapa distriktsutbildning 
för klubbtjänstemän.

Individuella webbkurser som fokuserar på de specifika 
rollerna och ansvarsområdena för klubbpresidenten, 
klubbsekreteraren och klubbkassören finns också på sidan
Klubbtjänstemannainformation för självstudier.

Vi hoppas att du kommer att prioritera klubbtjänsteman-
nautbildningen i dina ledarskapsutvecklingsplaner för det
kommande året och att du kommer att tycka att resurserna
på webben kan hjälpa dig att ge dina klubbtjänstemän den
förberedelse de behöver för att vara effektiva ledare.

Första programmet: Utbildningsprogrammet
för zonordförande
Ledarskapsdivisionen har
lanserat ett nytt utbild-
ningsprogram som har 
utformats för att ta itu
med zonordförandes olika
och unika behov. Nu finns
det tillgängligt på alla 
officiella LCI-språk 
och ger distrikten två 
implementeringsalternativ:
Alternativ A, som består
av material på webben för
självstudier och alternativ
B som är en blandad 
utbildningsmetod i två
faser bestående av en
webbkurs, en seminarie-
uppgift och ett instruktörslett seminarium. 

Det finns tre huvudkomponenter i programmet: 

• Zonordförandes webbutbildning, en självstudiemodul
som fokuserar på positionens ansvarsområden och
utmaningar och går igenom de resurser som finns för
att maximera prestationen. 

• Zonordförandes seminarieuppgift, som ber
blivande/nuvarande zonordföranden att kommunicera
med lionmedlemmar på klubb- och distriktsnivå
för att samla in och analysera information om det
nuvarande läget i deras zoner. Informationen som
samlas in i denna arbetsuppgift används till grund
för individuell planering och gruppaktiviteter under
utbildningsseminariet. 

• Zonordförandes utbildningsseminarium består av fyra
interaktiva utbildningssessioner och inkluderar ämnen
såsom zonordförandes roll, främja kommunikation
mellan olika nivåer, tjäna som klubbkonsult, målupp-
ställning och åtgärdsplanering för framgång

För mer information om detta nya program kan du
kontakta multipeldistriktets GLT-koordinator, GLT
områdesledare eller Facilitated Learning Department på
LCI:s huvudkontor.

Om du inte förbereder dig, 
förbereder du 

dig för att misslyckas.
Benjamin Franklin
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Vad är nytt inom webbseminarier?
Deltagandet i webbseminarier stiger fortfarande, med
ämnen såsom ”hur man rekryterar nya medlemmar” som
har uppnått deltagarantal på 300 lionmedlemmar i engelsk-
och spansktalande länder. Denna virtuella utbildningsmetod
gynnar inte bara de lionmedlemmar som deltar, eftersom
många deltagare delar med sig av materialet till medlem-
marna i deras klubbar och distrikt som inte kunde delta.
Allt eftersom kännedomen och den positiva feedbacken
fortsätter att spridas väntar vi oss att antalet registrerade
fortsätter att öka.

Kommande webbseminarier är skräddarsydda för utbild-
ning av nya klubbtjänstemän. Nu när lanseringen av den
nya WMMR-webbplatsen närmar sig kommer webbsemina-
rierna för klubbkassör och klubbsekreterare att hjälpa dem
att utföra några av deras uppgifter. De kan få utbildning i
hur de använder de nya och förbättrade webbfunktionerna
och funktionaliteten, samt se live demonstrationer. 

Vi uppmuntrar er att besöka Webbseminariesidan för att
visa hela webbseminarieschemat och komma till registre-
ringslänkarna. När du har fyllt i det korta registreringsfor-
muläret är du på god väg att kunna delta i den utbildning
som ges av expertutbildare och interagera med lionmedlem-
mar över hela världen ... utan att behöva resa någonstans.

Gå med det stigande antalet lionmedlemmar som
besöker ledarskapsresurscentret
Tusentals lionmedlemmar besöker Ledarskapsresurscentret
(LCR) varje månad. Har du utnyttjat det stora utbudet av
verktyg och resurser som finns till hands för dig? LCR är 
en inkörsport för att utveckla dina egna ledarkunskaper 
och förbättra din kunskap om Lions, tillsammans med 
kunskaperna som andra i din omgivning har.

Gå till Lions utbildningscenter för att delta i webbkurserna
inom olika ledarskapsämnen. Behöver du en presentation
för nästa möte? Delen Utbildningsmaterial/resurser innehål-
ler Powerpoint-presentationer som du enkelt kan anpassa
till dina egna behov. Håll dig uppdaterad med den senaste
informationen i delen Ledarskapskommunikation som 
inkluderar ljudpodcaster och ledarskapsberättelser som 
lionmedlemmar från hela världen har skickat in.

Området Globala ledarskapsteamet har detaljerad informa-
tion om GLT plus handledningar och verktyg som du kan
använda. Undrar du över kommande institut eller nya
webbseminarier? Delen Utvecklingsprogram är stället där
du kan hitta en fullständig lista med datum och tider för
dessa möjligheter.

Med så många tillgängliga resurser är det inte konstigt 
att LRC har så många besökare. Kommer du att vara 
en av de många lionmedlemmar som utnyttjar 
Ledarskapsresurscentret denna månad?
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Deltagare i utvecklingsinstitut för instruktörer

Utvecklingsinstitut för instruktörer fokuserar på att utveckla
och utöka gruppen av kunniga instruktörer inom Lions. Det
förväntas att varje deltagare i utvecklingsinstitut för instruk-
törer gör insatser för att använda sina färdigheter genom att
vara instruktör vid lokala utbildningar och seminarier.

Grattis till följande deltagare som utexaminerades från
2011-2012 års Lions utvecklingsinstitut för instruktörer.
Dessa lionmedlemmar har gått igenom ett intensivt 
program som fokuserar på tekniker och koncept som 
krävs för att påverka den totala effektiviteten för Lions 
ledarutvecklingsprogram. Deras engagemang för ledarskap
av hög kvalitet gör dem alla till en värdefull resurs inför
kommande lokala utbildningsprogram.

Adelaide, Australien: 13-16 januari 2012
201C1, Australien, Brian Marshall
201C1, Australien, Frank Gratton
201C1, Australien, Megan Butler
201C2, Australien, Bryan Hearn
201C2, Australien, David Thomas
201N1, Australien, Jennifer Bower
201N3, Australien, Margaret Pearce
201Q1, Australien, John McCrae
201Q2, Australien, Patrick Lynch
201T1, Australien, Amanda Olson
201T1, Australien, Keith Allcock
201V2, Australien, Grant, Dennis
201V2, Australien, Phillip Johnson
201V6, Australien, Hedley Moon              
201V6, Australien, Les Harrison
201V14, Australien, Robyn Falloon
201V14, Australien, Kevin Tait
202K, Nya Zeeland, Deidre Bridge
202K, Nya Zeeland, Christine Ford
202K, Nya Zeeland, Richard Simmons

Kinshasa, Demokratiska republiken Kongo: 
7-10 februari 2012
403A2, Togo, Andre Gbadoe
403A2, Ghana, Gloria Lassey
403B, Kngo, Francis Ivan Mpoussa
403B, Cameroon, Serge Constant Ebene
404, Nigeria, William Park
404A, Nigeria, Kola Oyekanmi
404A, Nigeria, Laitan Onolaja
404A, Nigeria, Sylvie Onukaogu
404B, Nigeria, Stella Agbogun
404B, Nigeria, Adesokan, Ayoade
409, Demokratiska republiken Kongo,

Jean de Dieu Ngoie Koko
409, Demokratiska republiken Kongo, 

Andre Paluku Kavula
409, Demokratiska republiken Kongo, 

Roger Balak’ompandje
411A, Kenya, Murtaza Dungarwalla
412, Malwai, Faisal Karim
413, Zambia, Daniel Zyambo

Köpenhamn, Danmark 2-5 mars 2012
101A, Sverige, Anna Maria Bernstein
101A, Sverige, Mats Granath
101A, Sverige, Mikael Sonner
101S, Sverige, Eva Persson
103SW, Frankrike, Carole Charon Domenach
104C, Norge, Hilde Straumsheim
104F, Norge, Yngve Lindgaard-Berntsen
105D, Storbritannien, Linda Picton
105E, Storbritannien, Paul Stafford



105SE, Storbritannien, Rob Pullinger
106A, Danmark, John Jagd
106D, Danmark, Ole Rubach
108IB1, Italien, Rosario Marretta
109A, Island, Kristjan Kristjansson
111N, Tyskland, Petra Hanert
111N, Tyskland, Christiane Lafeld
112B, Belgien, Pierre Boets
112C, Belgien, Nadine Verhoeven
115CS, Portugal, Maria Gabriella Fernandes
117A, Grekland, Penny Emmanouil
118K, Turkiet, Oral Ozeken
132, Makedonien, Zvonimir Cvetanovski
Inget specifikt distrikt,Ukraina, Andrii Kameniev

Ottawa, Ontario, Kanada 9-12 mars 2012
1J, USA, James Addington
2S3, USA, Angela Nicholson
2X1, USA, Carolyn Dorman
2X3, USA, Lawrence Sanchez
4A2, USA, Betty Morris 
4C3, USA, Dennis Grotrian
4C5, USA, Derek Ledda
4C6, USA, Karen Fillmore
5M4, USA, Deborah Harms
5M9, USA, Bruce Beck
6NE, USA, Ronald Lockner
11C2, USA, Karen Routson
11E1, USA, Richard Perrin
14E, USA, Thomas Gregg
14U, USA, Judith Dudley
18F, USA, Kembra Smith
20K1, USA, Alvin Brereton
22D, USA, Ralph Schieferstein 
23A, USA, Mark Lyon
24A, USA, Dennis Kelly III
25A, USA, Richard Silveira
25G, USA, Marty Juel
30M, USA, Reba Bland
37I, Kanada, Margaret Bouchard
46, USA, Jack Epperson
A2, Kanada, Allen Snider
A4, Kanada, Shelley Gauthier
A12, Kanada, Chris Lewis
A16, Kanada, Jane Taylor
N1, Kanada, R Douglas Small
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Möjligheter till klubbsupport från din GLT
Ditt distrikts GLT finns till hands för 

att hjälpa din klubb med dess 
ledarskapsbehov. De kan hjälpa dig
att ge klubbtjänstemannautbildning
för att dina tjänstemän ska vara 
mer kunniga när de tar på sig sina 

roller i juli.  

De kan erbjuda instruktörer för Klubbens excel-
lensprocess som sedan kan vara instruktörer vid CEP-seminariet. På
detta seminarium kan en behovsanalys för samhället utföras som
kan ge inspiration åt lionmedlemmarna i er klubb med de tjänster
som behövs inom ert område.  

GLT kan hjälpa er klubb att kommunicera med distriktet och multi-
peldistriktet så att varje medlem i er klubb känner till projekt och
möten, vilket leder till bra kommunikation bland klubbmedlem-
marna. Ditt distrikts GLT har den kunskap som behövs för att 
informera era medlemmar om kommande ledarskapsutbildningar.   

Kontakta ditt distrikts GLT om dessa och andra möjligheter 
till klubbsupport.

Lysande idé
Distrikt 15 i Wyoming, USA höll sitt första regionala Lions 
ledarskapsinstitut förra november. Institutet hölls på Allen H. 
Stewart Lions Camp. Deltagarna beslöt att deras nyvunna kunskaper
kunde användas omedelbart genom att utföra underhållsprojekt på
anläggningen. Två grupper fick en lista med projekt utan vidare 
instruktioner. Grupperna valde en allmän ledare, satte upp mål och
utförde projekten. Alla deltagare var ense om att detta var en av 
institutets höjdpunkter. Vilket bra sätt att förverkliga de nyvunna 
ledarskapskunskaperna. 

Vi vill att du hör av dig till oss!
Vårt syfte med NÄTVERK FÖR LEDARE är att ge dig information
och idéer som du kan använda i dina ledarutvecklingsinsatser. Om
du har en lysande idé, förslag till kommande nummer eller specifika

ämnen som du skulle vilja
ta upp i nästa nummer 
(augusti 2012) vill vi att du
hör av dig till oss. Skicka
dina kommentarer till 
leadership@lionsclubs.org.

Sänd dina 
idéer!
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